
 
UCHWAŁA NR XXVII/199/2013 

RADY MIEJSKIEJ W MORYNIU 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

w sprawie upoważnienia kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Moryniu do wydawania decyzji 

w przedmiocie dodatku energetycznego. 

Na podstawie art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013, 

poz. 594 ze zm.), Rada Miejska w Moryniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Moryniu do wydawania decyzji w przed-

miocie dodatku energetycznego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady 

 

Jadwiga Fragstein-Niemsdorff 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 4552


		2013-12-23T14:15:17+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




